

Łagiewniki, 2020.06.24.

### **RADA GMINY ŁAGIEWNIKI**

Podczas tegorocznej Harcerskiej Akcji Letniej nasz hufiec planuje zorganizować dwie wyjazdowe formy wypoczynku.

Pierwsza to obóz harcerski pod namiotami. Miejsce wypoczynku to Harcerska Baza Obozowa Hufca Łagiewniki w Pobierowie. Planowana ilość uczestników 120 osób, z terenu Gminy Łagiewniki wyjedzie 20 osób. Koszt uczestnictwa 1400zł.

Harcerska Baza Obozowa Hufca Łagiewniki w Pobierowie, to obecnie najlepsze miejsce obozowe w Chorągwi Dolnośląskiej nad morzem. Posiadamy bardzo dobre warunki sanitarne oraz nowy sprzęt noclegowy. Z bazy korzystają hufce z naszego województwa oraz z województw; śląskie, podkarpackie, wielkopolskie, kujawsko-pomorskie.

Obóz zorganizowany zostanie zgodnie z obowiązującymi przepisami sanitarnymi, przeprowadzony z wytycznymi GIS, MZ i MEN dla organizatorów wypoczynku dzieci i młodzieży. Uczestnicy obozu będą spali w namiotach typu „10” a w nich łóżko kanadyjka, materac, koce, regały. Uczestnicy będą mieli do dyspozycji bieżącą zimną i ciepłą wodę. Toalety podłączone do kolektora ściekowego, natryski z ciepłą wodą. Zakwaterowanie w namiotach przy zachowaniu 4 m<sup>2</sup> powierzchni noclegowej. Uczestnicy mają zapewniony dostęp do mydła, płynu dezynfekującego oraz ciepłej wody. Miejsca wspólnie użytkowane będą podlegały stałej dezynfekcji. W tym roku rodzice wypełniają aż jedenaście stron karty uczestnika obozu a w dniu wyjazdu dostarczają oświadczenie COVID (w załączniku)

Druga forma wypoczynku to obóz Pierwszego Szczepu „Światłocień” z Łagiewnik który zostanie zorganizowany w Kotlinie Kłodzkiej. Planowana ilość uczestników 20 osób koszt obozu 800zł.

Znaczną pomoc przy organizacji tego obozu zaoferowali rodzice harcerzy, którzy dowiozą i odwiozą swoje dzieci na miejsce wypoczynku, przekażą owoce i warzywa.

Ta forma również podlega wytycznymi GIS, MZ i MEN dla organizatorów wypoczynku dzieci i młodzieży.

Tradycyjnie na podsumowanie wakacji organizujemy dwudniowy Rajd Hufca, w którym będzie uczestniczyć 60 osób. Trasa Rajdu to teren Gminy Łagiewniki i okolice Ślęzy.

Czuwaj

Komendant Hufca Hm Ryszard Gacek